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Datum: 15-19 april                                        Sista ansökningsdag:  16 februari 

Syftet med utbildningen är att ge deltagarna förutsättningar att ta initiativ till aktivt 
inflytande och att påverka företagens utveckling av produktionssystem och 
arbetsorganisation för att nå ett hållbart arbete.  

Utbildningen ger kunskaper i produktionssystem, arbetsorganisation, lean production, 
utvecklingsprocesser i partssamverkan, förändringsprojekt samt lag, avtal och föreskrifter 
inom området. Detta ska ge förutsättningar för att de förtroendevalda ska kunna agera och 
analysera vilka möjligheter, begränsningar och risker som finns med olika tillämpningar på 
företagen. 

Deltagarna utgår från förutsättningarna på sin egen arbetsplats och arbetar fram en första 
handlingsplan för att starta utvecklingsarbetet på arbetsplatsen efter genomförd 
utbildning. 

Målgrupp: Målgrupp är förtroendevalda, lokalombudsmän och förändringsledare som 
behöver öka sina kunskaper för att aktivt kunna delta i partsgemensamma 
utvecklingsprojekt och förhandlingar om förändring av arbetsorganisation och 
produktionssystem. 
 
Syftet med lokalombudsmännen och förändringsledare som deltar är att de aktivt ska 
arbeta med dessa frågor på de mindre arbetsplatserna och stödja klubbar genom 
nätverksträffar, erfarenhetsutbyte och liknande.  
 
Till utbildningen tillämpas teamrekrytering, minst två personer från varje klubb. Ledighet söks enligt 
förtroendemannalagen § 7, arbetsgivaren står för förlorad förtjänst. Förbundskontoret betalar 
kurskostnader samt resa, kost och logi. 
 
Avdelningen bedömer inkomna ansökningar och tillstyrker deltagandet genom att skicka ansökan 
till förbundskontoret snarast möjligt via Fokus / Arbetsmiljö / Hållbart arbete, arbetsorganisation 
och lönesystem. 
 
Om förhinder uppstår för någon som antagits till kursen är det viktigt att detta snarast meddelas till 
studier@ifmetall.se. Eventuell avbokningskostnad debiteras berörd avdelning. 
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